

LAB Denmark ApS

Tonsbakken 16, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 10 02 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Claes Ingemar Karlsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAB Denmark ApS
Tonsbakken 16
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 40 10 02 53
Stiftet: 10. december 2018
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claes Ingemar Karlsson
Annika Christine Sörlin Garnås
Anna Gabriella Älverstad

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg, service og fremstilling af medicinske og dentale instrumenter på det danske marked samt øvrige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.829.263 kr. mod 851.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen af betydning for regnskabsaflæggelsen for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.829.263	851.725
1 Personaleomkostninger	-1.593.326	-2.290.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.116	-30.866
Resultat før finansielle poster	1.210.821	-1.469.226
2 Andre finansielle indtægter	281.222	7.398
3 Øvrige finansielle omkostninger	-167.700	-73.143
Resultat før skat	1.324.343	-1.534.971
Skat af årets resultat	-292.772	334.518
Årets resultat	1.031.571	-1.200.453
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.031.571	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.200.453
Disponeret i alt	1.031.571	-1.200.453

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	144.000	168.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>168.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.108	1.116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.108</u>	<u>1.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>237.108</u>	<u>169.116</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	858.310	913.399
	Varebeholdninger i alt	<u>858.310</u>	<u>913.399</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.174.818	4.061.933
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.348	54.348
	Udsudte skatteaktiver	39.712	332.484
	Tilgodehavende selskabsskat	62.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.511	56.686
	Tilgodehavender i alt	<u>1.356.389</u>	<u>4.505.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.254.857</u>	<u>420.846</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.469.556</u>	<u>5.839.696</u>
	Aktiver i alt	<u>4.706.664</u>	<u>6.008.812</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	724.275	-307.296
Egenkapital i alt	774.275	-257.296
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.640	1.008.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.932.233	3.656.250
Anden gæld	1.062.481	1.266.794
Periodeafgrænsningsposter	668.035	334.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.932.389	6.266.108
Gældsforpligtelser i alt	3.932.389	6.266.108
Passiver i alt	4.706.664	6.008.812

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	893.157	943.157
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.200.453	-1.200.453
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-307.296	-257.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.031.571	1.031.571
	50.000	724.275	774.275

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.470.046	2.091.770
Pensioner	118.240	188.747
Andre omkostninger til social sikring	5.040	9.568
	<u>1.593.326</u>	<u>2.290.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	239.442	0
Valutakursdifferencer	41.780	7.398
	<u>281.222</u>	<u>7.398</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167.700	73.143
	<u>167.700</u>	<u>73.143</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	240.000	240.000
Kostpris 31. december 2022	240.000	240.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-72.000	-48.000
Årets afskrivninger	-24.000	-24.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-96.000	-72.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	144.000	168.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	34.327	34.327
Tilgang i årets løb	93.108	0
Kostpris 31. december 2022	127.435	34.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-33.211	-26.345
Årets afskrivninger	-1.116	-6.866
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-34.327	-33.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	93.108	1.116
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2022 t.kr.
Leasingforpligtelser		27
Eventualforpligtelser i alt		27
